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Warszawa, 16.01.2026 r.  

 

II WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA O INFORMACJĘ CENOWĄ 

w zakresie ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na wyłonienie operatorów regionalnych 
odpowiedzialnych za realizację zadań na poziomie regionalnym w ramach modułu 3. – Doskonalenie 
kadr systemu oświaty, Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży 
„Przyjazna szkoła” w latach 2025 –2027 na terenie województw Rzeczypospolitej Polskiej 

Zamawiający, zgodnie z informacją zawartą w treści zapytania o informację cenową, udostępnia 
pytania dot. wyjaśnienia treści zapytania wraz z odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, 
że wszelkie informacje i wyjaśnienia udzielane w toku szacowania wartości zamówienia mają charakter 
wyłącznie informacyjny i orientacyjny oraz służą wyłącznie oszacowaniu wartości zamówienia. 
Przekazane wyjaśnienia nie stanowią ostatecznego brzmienia opisu przedmiotu zamówienia ani treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, nie są wiążące dla Zamawiającego i mogą ulec zmianie, 
doprecyzowaniu lub uszczegółowieniu na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego i nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń wobec 
Zamawiającego. 

 

1. Czy stowarzyszenie/fundacja wchodząca w skład konsorcjum może zrealizować wyłącznie 
zadanie nr V „Prowadzenie bieżącego monitoringu realizacji wsparcia…” ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający na etapie szacowania wartości zamówienia nie określa zasad 
współpracy między podmiotami przystępującymi do postępowania.  

2. Czy wyboru stowarzyszenia do konsorcjum ośrodek doskonalenia nauczycieli (JST) musi dokonać 
zgodnie z wytycznymi unijnymi, czyli, czy musi zachować 21 dniowy okres ogłoszenia naboru na 
partnera konsorcjum, którym jest NGO-s? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie określa trybu doboru partnera w ramach konsorcjum z 
zastrzeżeniem spełniania przesłanki określonej w § 17 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 
lipca 2025 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania wsparcia w zakresie wyrównywania 
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży objętych Rządowym programem wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży „Przyjazna szkoła” w latach 2025–2027 (poz. 946).  

3. W ” formularzu do szacowania” wskazana została (w tabelce dotyczącym województwa opolskiego 
wycena form wsparcia. Szkolenia) szacowana liczba grup w każdym wariancie  - 1. 

Czy nie ma tu omyłki i czy nie powinny być wskazane 3 grupy na każdy z wariantów? W woj. opolskim 
jest 61 osób do przeszkolenia, co daje około 20 osób/grupę. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający na potrzeby oszacowania wartości zamówienia przyjął po 1 grupie w 
każdym wariancie (dot. województwa opolskiego). Na etapie szacowania wartości zamówienia 
wskazany zakres ma charakter orientacyjny. Faktyczne zapotrzebowanie na realizację szkoleń w 
danych wariantach zostanie określone na podstawie diagnozy potrzeb. 


